ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2017 года

	№ 17/211-6

Белгород

Об открытии специального избирательного счета кандидату на должность Губернатора Белгородской области  Панову Станиславу Геннадьевичу

В соответствии с пунктом 12 статьи 58  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частями 12, 14 статьи 67  Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года № 182, постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 22 марта 2017 года № 9/86-6 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов Губернатора Белгородской области»  и от 22 марта 2017 года № 9/85-6  «Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении и расходовании средств их избирательных фондов при проведении выборов Губернатора Белгородской области», а также на основании документов, представленных Пановым Станиславом Геннадьевичем, кандидатом  на должность Губернатора Белгородской области, выдвинутым БЕЛГОРОДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:
1. Разрешить Панову С.Г., кандидату на должность Губернатора Белгородской области, выдвинутому БЕЛГОРОДСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе Белгородского отделения № 8592/8592 ПАО Сбербанк по адресу: 308000, Белгородская область,  г. Белгород, Гражданский проспект, д. 52.
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Избирательной комиссии Белгородской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Белгородской области И.В. Лазарева.

           Председатель
Избирательной комиссии
   Белгородской области						      Н.Т. Плетнев

             Секретарь
Избирательной комиссии
   Белгородской области					                 В.Н. Шовгеня